СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 года             №  8/4

О внесении изменений в  решение Совета

дептатов муниципального округа

Солнцево от 8 октября 2013 года №101/12

В соответствии со статьей  31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 41 Закона города

Москвы от  22 октября 2008года № 50 «О муниципальной службе в городе

Москве», статьей 6 Устава муниципального округа Солнцево Совет депутатов

муниципального округа Солнцево принял  решение:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Солнцево от 8 октября 2013 года №101/12 «О порядке ведения реестра

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Солнцево» изложив пункт 3.9. приложения к решению в новой редакции:

«3.9. Сведения о муниципальных служащих для целей определенных частью

5 статьи 41 Закона города Москвы от  22 октября 2008года №50 «О муниципальной

службе в городе Москве», направляются в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы в объеме, порядки и сроки установленные

указанным Департаментом».

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Солнцево.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

 округа  Солнцево                                                               В.С.Верхович